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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 146/TP/ZP/D/2024 — na dostawy srodkéw ochrony indywidualnej

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Unlwersytetu Medycznego w todzi,
dotyczacymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 1-2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2024 r., poz. 1320 - j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1.  PAKIET nr 5 poz 1
Czy mozna zaoferowac koszule dla pacjenta o paroprzepuszczalnosci na poziomie 4360 g/m2/24h - (wymagana 43659/m2/24h)?
Wszystkie pozostate zapisy zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. PAKIET nr 5 poz. 2
Czy mozna zaoferowac spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35 g/m2? Wszystkie pozostate zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. UMOWA ISWwz
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostawy do godz. 15:00?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

4. UMOWA ISWZ
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrdcenie minimalnego terminu waznosci dostarczanych wyrobow medycznych z 12 do 6 miesiecy?
Biorgc pod uwage fakt, Ze dostawy realizowane sg na bieZaco, w bardzo krotkich terminach i Szpital nie buduje sobie zapasow, 6
miesieczny termin waznosci wydaje sie byc¢ wystarczajacy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

5 UMOWA ISWz
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie wezwac Wykonawce do nalezytego wykonania umowy przed dokonaniem zakupu u wykonawcy
zastepczego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

6. UMOWA & 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sie obnizyc kary umowne wymienione w ust, 1 do 2,5%?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

7. UMOWAISWzZ
Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w §7 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujgcej (lub podobnej) tresci: ,Przed
rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do naleZytego wykonywania umowy. ”? Zwazywszy na donioste
I nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy wezwat wykonawce
do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy i pozwoli unikngc rozwigzania umowy, a tym samym uniknac skutkow rozwigzania umowy, ktore sg niekorzystne dla obu
stron

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

8 UMOWA ISWz
Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstapic od wymogu przedktadania Zamawiajacemu zaktualizowanych deklaracji zgodnosci w terminie
7 dni od daty zaistnienia okolicznosci uzasadniajgcych aktualizacjie? Informujemy, Ze oferowane przez nas wyroby medyczne
odpowiadajg obowigzujgcym normom i ich dokumentacja jest na bieZgco aktualizowana. Zobowigzujemy sfe do dostarczania
aktualnych deklaracji zgodnosci na kazde wezwanie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

9. UMOWAISWz )
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przedktadanie Zamawiajacemu zaktualizowanych deklaragji zgodnosci w terminie 14 dni od daty
zaistnienia okolicznosci uzasadniajacych aktualizacje?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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10. UMOWA I SWZ
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kary umownej z tytutu niewykonania obowigzku okreslonego w § 9 ust 2 do 50 zt lub na
inne zlagodzenie kary? Kara w wysokosci 500 zt za kazdy dzieri zwfoki w odniesieniu do kaZdej deklaracji jest w naszej opinii razaco
wysoka.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

11, UMOWA I SWZ
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na odstapienie od kary umownej z tytutu niewykonania obowigzku okresfonego w § 9 ust 2? Kara w
wysokosci 500 z+ za kazdy dziert zwitoki w odniesieniu do kazdej deklaracji jest w naszej opinii razgco wysoka?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

12. UMOWA I SWzZ
Czy Zamawiajacy zgodzi przyjac, Ze waloryzacja wynagrodzenia bedzie dopuszczalna jesli suma awoch kolejnych kwartalnych
wskaZnikdw wzrostu cen towarow i ustug w stosunku do poprzednich okresow kwartalnych, wynikajacych z komunikatow Prezesa
GUS ogtaszanych na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeri
Spofecznych (Dz.U. z 2022 poz. 504) i przypadajacych na okres realizacji umowy przekroczy 4%, a nie 8%7?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréw / zapiséw innych niz
opisane w SWZ zaznaczy¢, iz parametr [zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien
tresci SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.)
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ poprzez wyznaczenie nowych terminéw sktadania i otwarcia ofert:

Nowy termin skiadania ofert: 18.10.2024 r. godz. 09.00.

Nowy termin otwarcia ofert: 18.10.2024 r. godz. 09.05.

Termin zwigzania oferta: 16.11.2024 r.

Dziatajac w oparciu o art. 271 ust. 1 i ust. 3 Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy w dniu 15.10.2024 r. zmienit w Biuletynie
Zamowien Publicznych tre$¢ ogtoszenia.

Zmiana tresci ogtoszenia o zamdéwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 271 ust. 4 PZP zostata umieszczona na stronie
internetowej Zamawiajacego.
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